



2011-08-19

Marit Wiksell fyra i World TempO Trophy

Under torsdagen avgjordes World TempO Trophy i precisionsorientering i La Féclaz, Frankrike. Banan gick i området där onsdagens bana avslutades, och bästa svensk blev Marit Wiksell (bilden) med en fjärdeplats.

Banan bestod av sju stationer med fem uppgifter på varje station, totalt 35 kontroller. Terrängen var öppen med små stenpartier, trädgångar och höjder.

Resultatlistan dominerades av de nordiska länderna som tillsammans hade tio tävlande bland de 15 bästa. Bäst av svenskarna var Marit Wiksell som tog en fjärdeplats med 434 sekunder och visade att detta är en disciplin som passar henne. Marit var nöjd med dagens resultat och siktar mot att ta medalj 2013 då TempO kommer att finnas med i WTOC-programmet. Vann World TempO Trophy gjorde Martin Jullum, Norge (317 sek) före Antti Rusanen, Finland (337 sek) och Lars Jakob Waaler, Norge (349 sek). Martin Fredholm kom på femte plats med sina 488 sek. Övriga svenskar placerade sig på 11:e plats (Ola Jansson, 586 sek), 18:e plats (Lennart Wahlgren, 640 sek), 36:e plats (Michael Johansson 807 sek), 37:e plats (Rolf Karlsson, 817 sek) och 53:e plats (Inga Gunnarsson, 982 sek).

Wahlgren räknade fel

Lennart Wahlgren var inte helt nöjd då ett misstag gjorde att han räknade fel på skärmarna på tre kontroller vid en station, vilket gav fler fel än nödvändigt. Stig Gerdtman och Michael Johansson tyckte att det var en bra bana med många klurigheter. Det största problemet var den långa väntan innan start då det var många deltagare och fri start enligt köstartssystem. Den långa väntan gjorde att det var svårt att hålla fokus på tävlingen och att ladda för start. Många andra nationer har aldrig eller sällan TempO-tävlingar, vilket gjorde att det även blev lång väntan ute på banan.

WTOC i Skottland nästa år

Förhoppningsvis kommer WTOC att hitta en lämplig modell för TempO innan det blir WTOC-status 2013 i Finland. Ett startdjup på fyra timmar, som det var igår, är alldeles för långt. Vi får se om det blir ändring till nästa år då WTOC avgörs i Skottland, det är då sista chansen till stort genrep innan det blir skarpt läge året efter.

Dags för tävlingar på hemmaplan

Nu slutar äventyret här i Frankrike och det är dags att börja fokusera på tävlingarna på hemmaplan. SM avgörs i Vänersborg 16-18 september och då kommer samtliga i landslaget att vara på plats för att kämpa om nya medaljer på Michael Johanssons banor.

Anna Råberg (lagledare under VM i precisionsorientering)

Följ VM i Frankrike



Här följer du VM i Frankrike som avgörs 13-20 augusti 2011.

Via länken ovan hittar du vägval till dagliga rapporter med texter, bilder, webb-TV, blogg och VM dag för dag med mera. SVT play kommer sända sprint och stafetter live.

Senaste bloggen: [Next stop Schweiz](#)

Grattis Marit! Du vet hur TempO skall tas! Heja på!

Skrevs av Kristin 2011-08-19 kl 22:19

[Anmäl](#)

GRATTIS MARIT! Kul att du visar vad du kan. Hoppas du blivit taggad till fler VM-lopp.

Skrevs av Karin Stora Tuna OK 2011-08-19 kl 21:15

[Anmäl](#)

Grattis, kul med en ung tjej som presterar så bra!!!

Skrevs av Maria 2011-08-19 kl 19:36

[Anmäl](#)

Grattis Marit från morbror PA ! Bra jobbat ! Du är bäst !

Skrevs av Per-Arne Wahlgren 2011-08-19 kl 15:33

[Anmäl](#)